
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
!L!RSKA BtSTRtCA,
KOPER, P!RAN,
!N SEŽANA

J o ' ..

Koper, 29. maja 1992 Št. 16

Občina Piran
- ODLOK o spremembah odloka o razglasitvi krajinskega parka 

Sečoveljske soline,
- ODLOK o spremembi odloka o razglasitvi krajinskega parka 

Strunjan,
- ODLOK o spremembah odloka o razglasitvi posameznih 

naravnih spomenikov in spomenikov oblikovane narave 
v občini Piran,

- Akt o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
z italijanskim jezikom Piran,

- Akt o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola z italijanskim jezikom Piran,

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
Vzgojnovarstvenega zavoda Piran kot samostojnega javnega 
zavoda,

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
vzgojnovarstvenega zavoda Lucija kot samostojnega javnega 
zavoda,

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Sečovlje kot samostojnega javnega zavoda,

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Lucija kot samostojnega javnega zavoda,

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ciril Kosmač Piran kot samostojnega javnega 
zavoda,

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
Centra za usposabljanje Elvira Vatovec Strunjan kot 
samostojnega javnega zavoda.

OBČtNA P!RAN

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83),
1. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o pekrških 
(Uradni list RS, št. 10/91), 220. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78, 7/82, 4/86 in 21/86) in 2. člena odloka o začasni 
ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o 
volitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta (Uradne 
objave, št. 14/90 in 41/91) je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 14/5-1992 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O RAZGLASITVI KRAJINSKEGA 
PARKA SEČOVELJSKE SOLINE

1. člen
V prvem odstavku 13. člena odloka o razglasitvi krajinskega parka 

Sečoveljske soline (Uradne objave, št. 5/90) se številka "1.500.000" 
nadomesti s številko "30.000".

V drugem odstavku navedenega člena odloka se številka "250.000" 
nadomesti s številko "5.000".

4. člen
Beseda "dinarjev" se v vseh členih nadomesti z besedo "tolarjev".

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Številka: 616-10/90-92 PredsednikPiran. 14. maja 1992 Franker

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83),
1. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o pekrških 
(Uradni list RS, št. 10/91), 220. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78, 7/82, 4/86 in 21/86) in 2. člena odloka o začasni 
ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o 
volitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta (Uradne 
objave, št. 14/90 in 41/91) je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 14/5-1992 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O RAZGLASITVI KRAJINSKEGA 

PARKA STRUNJAN

1. člen
V prvem odstavku 16. člena odloka o razglasitvi krajinskega parka 

Strunjan (Uradne objave, št. 5/90) se številka "500.000" nadomesti s 
številko "15.000" in številka "1.500.000" s številko "30.000".

V drugem odstavku navedenega člena se številka "80.000" nadome­
sti s številko "3.000"
in številka "250.000" s številko "5.000".

2. člen
V prvem odstavku 17. člena odloka se številka "1.500.000" nadome­

sti s številko "30.000".
V drugem odstavku navedenega člena odloka se številka "250.000" 

nadomesti s številko "5.000".

3. člen
V prvem odstavku 18. člena odloka se številka "1.000.000" nadome­

sti s številko "25.000".
V drugem odstavku navedenega člena odloka se številka "500.000" 

nadomesti s številko "15.000".

4. člen
V prvem odstavku 19. člena odloka se številka "200.000" nadomesti 

s številko "10.000".
V drugem odstavku navedenega člena odloka se številka "150.000" 

nadomesti s številko "4.500".
V tretjem odstavku navedenega člena odloka se številka "100.000" 

nadomesti s številko "4.000".

5. člen
V prvem odstavku 20. člena odloka se številka "100.000" nadomesti 

s številko "4.000".
V drugem odstavku navedenega člena odloka se številka "50.000" 

nadomesti s številko "2.000".

2. člen
V prvem odstavku 14. člena odloka se številka "1.000.000" nadome­

sti s številko "20.000".
V drugem odstavku navedenega Člena odloka se številka "150.000" 

nadomesti s številko "4.500".

3. člen
V 15. členu odloka se številka "100.000" nadomesti s Številko 

"4.000" in številka 50.000" s številko "2.000".

6. člen
Beseda "dinarjev" se v vseh členih nadomesti z besedo "tolarjev".

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Številka: 616-10/90-92 Predsednik
Piran, 14/5-1992 Franko Fičur



82 URADNE OBJAVE Koper, 29. maja 1992 - št 40

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni !ist SRS, št. 25/83),
1. člena zakona o spremembah in dopotnitvah zakona o pekrŠkih 
(Uradni hst RS, št. 10/91), 220. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, Št. 12/78, 7/82, 4/86 in 21/86) in 2. člena odloka o začasni 
ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o 
volitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta (Uradne 
objave, št. 14/90 in 41/91) je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 14/5-1992 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O RAZGLASITVI POSAMEZNIH 
NARAVNIH SPOMENIKOV IN SPOMENIKOV OBLIKOVANE 

NARAVE V OBČINI PIRAN

1. člen
V prvem odstavku 27. člena odloka o razglasitvi posameznih 

naravnih spomenikov in spomenikov oblikovane narave v občini Piran 
(Uradne objave, št. 5/90) se številka "1.500.000" nadomesti s številko 
"30.000'.

V drugem odstavku navedenega člena odloka se številka "250.000" 
nadomesti s številko "5.000".

2. člen
V prvem odstavku 28. člena odloka se številka "1.000.000" nadome­

sti s številko "20.000". *
V tretjem odstavku navedenega člena odloka se številka "150.000" 

nadomesti s številko "4.500".

3. člen
V prvem odstavku 29. člena odloka se številka "100.000" nadomesti 

s številko "4.000.
V drugem odstavku navedenega člena odloka se številka "50.000" 

nadomesti s številko "2.000".

4. člen
Beseda "dinarjev" se v vseh členih nadomesti z besedo "tolarjev". „

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Številka: 616-10/90-92 Predsednik
Piran: 14/5-1992 Franko Fičur

Na podlagi 3.člena Zakona o zavodih (Ur l.RS, št.12/91), 11.in 
57.č!ena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Ur l.RS, št.12/91), 228. člena statuta občine Piran (Ur.objave, 
št. 12/78,6/82,4/86,21/86) in 2.člena odloka o začasni ureditvi vprašanj 
v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev 
občinske skupščine in Izvršnega sveta (Ur.objave št. 14/90 in 41/91), 
sta Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora in 
Skupščina samoupravne skupnosti italijanske narodnosti Piran na seji 
dne 21. maja 1992 sprejela

AKT O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽE- 
VALNEGA ZAVODA - GIARDINO D'INFANZIA LA COCCI­
NELLA PIRANO VRTEC LA COCCINELLA PIRAN

1. člen
Občina Piran, s sedežem v Piranu, Tartinijev trg 2 in Samoupravna 

skupnost pripadnikov italijanske narodnosti občine Piran, s sedežem 
v Piranu, Kajuhova ulica 12, (v nadaljnem besedilu: soustanovitelja) 
ustanavljata javni vzgojno izobraževalni zavod - 
- Vzgojno varstveni zavod z italijanskim jezikom Piran (v nadaljnem 
besedilu: zavod).

2. člen
Ime zavoda in sedež:
Giardino d'infanzia la coccinella Pirano - Vrtec la coccinella Piran
Sedež zavoda je:
Portorož, Fazan 3
Portorose, Fasano 3
Zavod iz prvega odstavka tega člena deluje na območju določenem 

z ustanovitvenimi sklepi št. 61-6/82 z dne 23.12.1982 in 61-6/82-83 z 
dne 25.4.1983, katere je izdala Skupščina občine Piran.

3. Člen
Vzgojno varstveni zavod z italijanskim jezikom Piran opravlja 

vzgojo in varstvo predšolskih otrok s pripravo na osnovno šolo , v 
italijanskem jeziku.

Dejavnost zavoda je podrobneje določena v statutu zavoda.

4. člen
Zavod samostojno nastopa v pravnem prometu, povezanim z 

izvajanjem dejavnosti, za katero je ustanovljen in registriran.

5. člen
Zavod je odgovoren za svoje obveznosti s sredstvi , s katerimi lahko 

razpolaga. Soustanovitelja odgovarjata za obveznosti zavoda, ki so 
nastale z njunim soglasjem.

Občina Piran zagotavlja zavodu sredstva, opredeljena z vsakokrat­
nim proračunom in v skladu z zakonom.

6. Člen
Za opravljanje dejavnosti uporablja zavod premoženje v obsegu, 

s katerim je upravljal do uveljavitve tega akta. Na osnovi zakona so 
nepremičnine last občine, vsako razpolaganje z nepremičninami je 
možno ob soglasju soustanoviteljev in se tako vpiše v zemljiško knjigo.

Na osnovi mnenja sveta zavoda ali na njegov predlog Izvršni svet 
Skupščine občine Piran in Samoupravna skupnost pripadnikov italijan­
ske narodnosti občine Piran s sklepom odločita, da se prostori zavoda 
uporabljajo tudi za druge namene v obsegu in na način, da ni ovirana 
osnovna dejavnost zavoda.

7. člen
Zavod zastopa in predstavlja ravnatelj.
Ravnatelj je v pravnem prometu z drugimi pooblaščen za sklepanje 

pogodb v okviru dejavnosti in vsakoletnega finančnega načrta zavoda.

8. člen
Zavod upravlja svet zavoda.
Svet zavoda sestavlja 9 članov:
- 2 predstavnika soustanoviteljev in sicer imenuje 1 Skupščina 

občine Piran, 1 pa Skupščina Samoupravne skupnosti pripadnikov 
italijanske narodnosti občine Piran,

- 3 predstavniki pedagoških in drugih strokovnih delavcev,
- 2 predstavnika staršev,
- 2 predstavnika lokalne samouprave.
Sestavo in postopek izvolitve predstavnikov pedagoških in drugih 

delavcev,predstavnikov staršev in lokalne samouprave določa statut 
zavoda.

Predsednika sveta se izvoli izmed članov sveta.
Naloge sveta,pristojnosti in način dela so določene z zakonom, tem 

aktom in statutom zavoda.
Drugi organi zavoda se oblikujejo v skladu z zakonom in statutom.

9. člen
Svet zavoda ima naslednje naloge in pristojnosti:
- sprejema letni delovni načrt in poročilo o njegovi uresničitvi,
- določa finančni načrt in sprejema zaključni račun zavoda,
- sprejema nadstandardne storitve in odloča o uvedbi nadstandar­

dnih in drugih programov,
- obravnava letno in polletno poročilo o vzgojni oziroma izobraže­

valni problematiki,
- sprejema programe razvoja zavoda,
- spremlja izvrševanje programov dela in razvoja zavoda ter 

realizacijo finančnega načrta,
- odloča o pritožbah v zvezi s statusom učenca in o pritožbah v 

zvezi s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz delov­
nega razmerja,

- sprejema statut s soglasjem soustanoviteljev in sprejema druge 
splošne akte zavoda, kot določa statut,

- predlaga soustanoviteljema spremembo ali razširitev dejavnosti,
- daje soustanoviteljema in ravnatelju zavoda predloge in mnenja 

o posameznih vprašanjih,
- imenuje in razrešuje v soglasju s soustanoviteljema ravnatelja 

zavoda,
- imenuje in razrešuje v.d. ravnatelja zavoda,
- imenuje in razrešuje pomočnika ravnatelja,
- sprejema program reševanja presežkov delavcev,
- razpisuje volitve predstavnikov sveta ter voli v skladu z določbami 

statuta druge organe zavoda,
- opravlja druge z zakonom in statutom določene zadeve.

10. člen
Zavod ima statut, ki ureja:
- organizacijo zavoda,
- organe zavoda in njihove pristojnosti ,
- način odločanja ,
- druga vprašanja, pomembna za opravljanje dejavnosti in poslova­

nje zavoda.
Statut sprejme svet zavoda s soglasjem soustanoviteljev. Zavod ima 

lahko tudi druge splošne akte.



Koper, 29. maja 1992 - št. 40 URADNE OBJAVE 83

11. č!en
Za nadstandardne storitve in dodatne programe se zavodu zagotav­

ljajo sredstva na ravni občine ,!ahko pa zavod pridobiva sredstva tudi 
ž dotacijami,sponzorstvom,prispevki staršev in drugimi viri,do!oče- 
nimi z zakonom.

Presežek prihodkov nad odhodki uporablja zavod za opravljanje 
in razvoj dejavnosti po predhodnem soglasju soustanoviteljev.

12. člen
Soglasje k imenovanju ravnatelja, soglasje k statutu zavoda in druga 

soglasja, ki jih po zakonu daje ustanovitelj, dajeta soustanovitelja.
Ce eden od soustanoviteljev da soglasje, drugi pa ga odreče in se 

o odločitvi ne moreta sporazumeti, se oblikuje tričlanska arbitražna 
komisija: vsak od soustanoviteljev imenuje po enega člana, tretjega 
pa imenujeta sporazumno izmed delavcev zavoda.

13. člen
Soustanovitelja v roku 30 dni s pogodbo uredita medsebojne 

pravice, obveznosti in odgovornosti.

14. člen
Z dnem uveljavitve tega akta prenehajo veljati ustanovitveni akti 

iz 2. člena tega akta, razen v delu, ki določa območje delovanja 
zavoda.

15. člen
Ta akt začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Št.: 026-1/91-92 Predsednik Skupščine občine Piran
Piran, 21. maja 1992 Franko Fičur

Podpredsednik Skuščine samoupravne skupnosti 
italijanske narodnosti Piran 

Sergio Vuk

Na podlagi 3.člena Zakona o zavodih (Ur l.RS, št.12/91), 11.in 
57.člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Ur l.RS, št. 12/91),2&. člena statuta občine Piran (Ur.objave, št. 12/ 
78,6/82,4/86,21/86) in 2.člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v 
zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev 
občinske skupščine in Izvršnega sveta (Ur.objave, št. 14/90 in 41/91), 
sta Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 
21/5-1992 in Skupščina samoupravne skupnosti italijanske narodnosti 
Piran na seji dne 21. maja 1992 sprejela

AKT O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽE- 
VALNEGA ZAVODA - OSNOVNA ŠOLA Z ITALIJANSKIM

JEZIKOM PIRAN

1. člen
Občina Piran, s sedežem v Piranu, Tartinijev trg 2 in Samoupravna 

skupnost pripadnikov italijanske narodnosti občine Piran, s sedežem 
v Piranu, Kajuhova ulica 12, (v nadaljnem besedilu: soustanovitelja) 
ustanavljata javni vzgojno izobraževalni zavod - 
-Osnovno šolo z italijanskim jezikom Piran (v nadaljnem besedilu: 
zavod).

2. člen
Ime zavoda in sedež:
Osnovna šola z italijanskim jezikom Piran 
Scuola elementare di lingua italiana Pirano 
Sedež zavoda je:
Vojkova 1, Piran 
Pirano, Via Vojko 1
Zavod iz prvega odstavka tega člena deluje na območju določenem 

z ustanovitvenimi odločbami in sklepi št. 61-19/65 z dne 30.12.1965, 
022-35/67-68 z dne 22.5.1968, 61-11/82 z dne 23.12.1982, katere je 
izdala Skupščina občine Piran.

3. člen
Osnovna šola z italijanskim jezikom Piran opravlja vzgojno-izobra- 

ževalno dejavnost na stopnji obveznega osnovnega izobraževanja. 
Učni jezik je italijanski.

Dejavnost zavoda je podrobneje določena v statutu zavoda.

4. člen *
Zavod samostojno nastopa v pravnem prometu, povezanim z 

izvajanjem dejavnosti, za katero je ustanovljen in registriran

j. eten
Zavod je odgovoren za svoje obveznosti s sredstvi, s katerimi iahko 

razpolaga. Soustanovtteija odgovarjata za obveznosti zavoda ki so 
nastale z njumm soglasjem.

zagotavija zavodu sredstva, opredeijena z vsakokrat- 
mm proračunom m v skladu z zakonom.

6. člen
Za opravljanje dejavnosti uporablja zavod premoženje v obsegu, 

s katerim je upravlja! do uveljavitve tega akta. Na osnovi zakona so 
nepremičnine last občine, vsako razpolaganje z nepremičninami je 
možno ob soglasju soustanoviteljev in se tako vpiše v zemljiško knjigo.

Na osnovi mnenja sveta zavoda ali na njegov predlog Izvršni svet 
Skupščine občine Piran in Samoupravna skupnost pripadnikov italijan­
ske narodnosti občine Piran s sklepom odločita, da se prostori zavoda 
uporabljajo tudi za druge namene v obsegu in na način, da ni ovirana 
osnovna dejavnost zavoda.

7. člen
Zavod zastopa in predstavlja ravnatelj.
Ravnatelj je v pravnem prometu z drugimi pooblaščen za sklepanje 

pogodb v okviru dejavnosti in vsakoletnega finančnega načrta zavoda.

8. člen
Zavod upravlja svet zavoda.
Svet zavoda sestavlja 9 članov:
- 2 predstavnika soustanoviteljev in sicer imenuje 1 Skupščina 

občine Piran, 1 pa Skupščina Samoupravne skupnosti pripadnikov 
italijanske narodnosti občine Piran,

- 3 predstavniki pedagoških in drugih strokovnih delavcev,
- 3 predstavniki staršev,
- 1 predstavnik lokalne samouprave.
Sestavo in postopek izvolitve predstavnikov pedagoških in drugih 

delavcev,predstavnikov staršev in lokalne samouprave določa statut 
zavoda.

Predsednika sveta se izvoli izmed članov šveta.
Naloge sveta,pristojnosti in način dela so določene z zakonom, tem 

aktom in statutom zavoda.
Drugi organi zavoda se oblikujejo v skladu z zakonom in statutom.

9. člen
Svet zavoda ima naslednje naloge in pristojnosti:
- sprejema letni delovni načrt in poročilo o njegovi uresničitvi,
- določa finančni načrt in sprejema zaključni račun zavoda,
- sprejema nadstandardne storitve in odloča o uvedbi nadstandar­

dnih in drugih programov,
- obravnava letno in polletno poročilo o vzgojni oziroma izobraže­

valni problematiki,
- sprejema programe razvoja zavoda,
- spremlja izvrševanje programov dela in razvoja zavoda ter 

realizacijo finančnega načrta,
- odloča o pritožbah v zvezi s statusom učenca in o pritožbah v 

zvezi s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz delov­
nega razmerja,

- sprejema statut s soglasjem soustanoviteljev in sprejema druge 
splošne akte zavoda, kot določa statut,

- predlaga soustanoviteljema spremembo ali razširitev dejavnosti,
- daje soustanoviteljema in ravnatelju zavoda predloge in mnenja 

o posameznih vprašanjih,
- imenuje in razrešuje v soglasju s soustanoviteljema ravnatelja 

zavoda,
- imenuje in razrešuje v.d.ravnatelja,
- imenuje in razrešuje pomočnika ravnatelja,
- sprejema program reševanja presežkov delavcev,
- razpisuje volitve predstavnikov sveta ter voli v skladu z določbami 

statuta druge organe zavoda,
- opravlja druge z zakonom in statutom določene zadeve.

10. člen
Zavod ima statut, ki ureja:
- organizacijo zavoda ,
- organe zavoda in njihove pristojnosti ,
- način odločanja ,
- druga vprašanja, pomembna za opravljanje dejavnosti in poslova­

nje zavoda.
Statut sprejme svet zavoda s soglasjem soustanoviteljev. Zavod ima 

lahko tudi druge splošne akte.



84 o -* URADNE OBJAVE Koper, 29 maja 1992 - $t. 40

11. č!en
2La nadstandardne storitve in dodatne programe se zavodu zagotav- 

!jajo sredstva na ravni občine Jahko pa zavod pridobiva sredstva tudi 
z dotacijami,sponzorstvom,prispevki staršev in drugimi viri,določe- 
nimi z zakonom.

Presežek prihodkov nad odhodki uporablja zavod za opravljanje 
in razvoj dejavnosti po predhodnem soglasju soustanoviteljev.

' Ì2. člen
Soglasje k imenovanju ravnatelja, soglasje k statutu zavoda in druga 

soglasja, ki jih po zakonu daje ustanovitelj, dajeta soustanovitelja.
Ce eden od soustanoviteljev da soglasje, drugi pa ga odreče in se 

o odločitvi ne moreta sporazumeti, se oblikuje tričlanska arbitražna 
komisija: vsak od soustanoviteljev imenuje po enega člana, tretjega 
pa imenujeta sporazumno izmed delavcev zavoda.

13. člen
Soustanovitelja v roku 30 dni s pogodbo uredita medsebojne 

pravice, obveznosti in odgovornosti.

14. člen
Z dnem uveljavitve tega akta prenehajo veljati ustanovitvene 

odločbe in sklepi iz 2. člena tega akta, razen v delu, ki določa šolski 
okoliš.

15. člen
Ta akt začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 026-1/91-92 Predsednik Skupščine občine Piran
Piran, 21. maja 1992 Franko Fičur

Podpredsednik skupščine samoupravne skupnosti 
italijanske narodnosti Piran 

Sergio Vuk

Na podlagi 11.in 57.člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur.l.RS, št. 12/91), 215.in 220. člena statuta 
občine Piran (Ur.objave, št. 12/78,6/82,4/86,21/86) in 2.člena odloka 
o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov 
ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta 
(Ur.objave, št. 14/90 in 41/91) je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 21. maja 1992 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO­
VITVI VZGOJNO VARSTVENEGA ZAVODA PIRAN KOT 

SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA

1. člen
V odloku o ustanovitvi Vzgojno varstvenega zavoda Piran kot 

samostojnega javnega zavoda (Uradne objave št. 15/91) se v 4. členu 
odloka na kraju doda nov odstavek, ki glasi:

"Javni zavod je odgovoren za svoje obveznosti do višine sredstev, 
s katerimi razpolaga.Ustanovitelj zagotavlja zavodu sredstva, oprede­
ljena z vsakokratnim proračunom in v skladu z zakonom."

2. člen
Za 5. členom odloka se vstavijo novi 6.,7.,8.in 9. člen, ki glasijo:

"6. člen
Zavod upravlja svet zavoda.
Svet zavoda sestavlja 9 članov:
- 3 predstavniki ustanovitelja,katere imenuje Skupščina občine 

Piran,
- 3 predstavniki pedagoških in drugih strokovnih delavcev,
- 2 predstavnika staršev,
- 1 predstavnik lokalne samouprave.
Sestavo in postopek izvolitve predstavnikov pedagoških in drugih 

delavce v,predstavnikov staršev in lokalne samouprave določa statut 
zavoda.

Predsednika sveta se izvoli izmed članov sveta.
Naloge sveta,pristojnosti in način dela so določene z zakonom, tem 

odlokom in statutom zavoda.
Drugi organi zavoda se oblikujejo v skladu z zakonom in statutom.

7. člen
Svet zavoda ima naslednje naloge in pristojnosti:
- sprejema letni delovni načrt in poročilo o njegovi uresničitvi,
- določa finančni načrt in sprejema zaključni račun zavoda,
- sprejema nadstandardne storitve in odloča o uvedbi nadstandar­

dnih in drugih programov,
- obravnava letno in polletno poročilo o vzgojni oziroma izobraže­

valni problematiki,
- sprejema programe razvoja zavoda,
- spremlja izvrševanje programov dela in razvoja zavoda ter 

realizacijo finančnega načrta,
- odloča o pritožbah v zvezi s statusom učenca in o pritožbah v 

zvezi s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz delov­
nega razmerja,

- sprejema statut s soglasjem ustanovitelja in sprejema druge 
splošne akte zavoda, kot določa statut,

- predlaga ustanovitelju spremembo ali razširitev dejavnosti,
- daje ustanovitelju in ravnatelju zavoda predloge in mnenja o 

posameznih vprašanjih,
- imenuje in razrešuje v soglasju z ustanoviteljem ravnatelja zavoda,
- imenuje in razrešuje v.d.ravnatelja,
- imenuje in razrešuje pomočnika ravnatelja,
- sprejema program reševanja presežkov delavcev,
- razpisuje volitve predstavnikov sveta ter voli v skladu z določbami 

statuta druge organe zavoda,
- opravlja druge z zakonom in statutom določene zadeve.

8. člen
Zavod upravlja z nepremičnim premoženjem v imenu in za račun 

ustanovitelja in v skladu z navodili ustanovitelj a. Za pravne posle v 
zvezi z nepremičnim premoženjem mora zavod pridobiti soglasje 
ustanovitelja.

Izvršni svet Skupščine občine Piran na osnovi mnenja sveta zavoda 
ali na njegov predlog s sklepom odloči,da se prostori zavoda uporab­
ljajo tudi za druge namene v obsegu in na način,da ni ovirana osnovna 
dejavnost zavoda.

9. člen
Za nadstandardne storitve in dodatne programe se zavodu zagotav­

ljajo sredstva na ravni občine Jahko pa zavod pridobiva sredstva tudi 
z dotaci j ami,sponzorstvom,prispevki staršev in drugimi viri .določe­
nimi z zakonom.

Presežek prihodkov nad odhodki uporablja zavod za opravljanje 
in razvoj dejavnosti po predhodnem soglasju ustanovitelja. "

3. člen
Dosedanji 6.člen odloka postane 10.člen odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Številka: 026-1/91-92 Predsednik
Piran, 21. maja 1992 Franko Fičur

Na podlagi 11.in 57.člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur.l.RS, št. 12/91),215.in 220. člena statuta 
občine Piran (Ur.objave, št. 12/78,6/82,4/86,21/86) in 2.člena odloka 
o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov 
ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta 
(Ur.objave, št. 14/90 in 41/91) je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 21/5-1992 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO­
VITVI VZGOJNO VARSTVENEGA ZAVODA LUCIJA KOT 

SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA

1. člen
V odloku o ustanovitvi Vzgojno varstvenega zavoda Lucija kot

samostojnega javnega zavoda (Uradne objave št. 15/91) se v 4. členu
odloka na kraju doda nov odstavek, ki glasi:



Koper, 29. maja 1992 - Št. 40 URADNE OBJAVE 85

"Javni zavod je odgovoren za svoje obveznosti do višine sredstev, 
s katerimi razpolag;a.Ustanovitelj zagotavlja zavodu sredstva, oprede­
ljena z vsakokratnim proračunom in v skladu z zakonom."

2. člen
Za 5. členom odloka se vstavijo novi 6.,7.,8.in 9. člen, ki glasijo:

"6. člen
Zavod upravlja svet zavoda.
Svet zavoda sestavlja 9 članov:
- 3 predstavniki ustanovitelja,katere imenuje Skupščina občine 

Piran,
- 3 predstavniki pedagoških in drugih strokovnih delavcev,
- 2 predstavnika staršev,
- 1 predstavnik lokalne samouprave.
Sestavo in postopek izvolitve predstavnikov pedagoških in drugih 

delavcev,predstavnikov staršev in lokalne samouprave določa statut 
zavoda.

Predsednika sveta se izvoli izmed članov sveta.
Naloge sveta,pristojnosti in način dela so določene z zakonom, tem 

odlokom in statutom zavoda.
Drugi organi zavoda se oblikujejo v skladu z zakonom in statutom.

7. člen
Svet zavoda ima naslednje naloge in pristojnosti:
- sprejema letni delovni načrt in poročilo o njegovi uresničitvi,
- določa finančni načrt in sprejema zaključni račun zavoda,
- sprejema nadstandardne storitve in odloča o uvedbi nadstandar­

dnih in drugih programov,
- obravnava letno in polletno poročilo o vzgojni oziroma izobraže­

valni problematiki,
- sprejema programe razvoja zavoda,
- spremlja izvrševanje programov dela in razvoja zavoda ter 

realizacijo Rnančnega načrta,
- odloča o pritožbah v zvezi s statusom učenca in o pritožbah v 

zvezi s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz delov­
nega razmerja,

- sprejema statut s soglasjem ustanovitelja in sprejema druge 
splošne akte zavoda, kot določa statut,

- predlaga ustanovitelju spremembo ali razširitev dejavnosti,
- daje ustanovitelju in ravnatelju zavoda predloge in mnenja o 

posameznih vprašanjih,
- imenuje in razrešuje v soglasju z ustanoviteljem ravnatelja zavoda,
- imenuje in razrešuje v.d. ravnatelja,
- imenuje in razrešuje pomočnika ravnatelja,
- sprejema program reševanja presežkov delavcev,
- razpisuje volitve predstavnikov sveta ter voli v skladu z določbami 

statuta druge organe zavoda,
- opravlja druge z zakonom in statutom določene zadeve.

8. člen
Zavod upravlja z nepremičnim premoženjem v imenu in za račun 

ustanovitelja in v skladu z navodili ustanovitelj a. Za pravne posle v 
zvezi z nepremičnim premoženjem mora zavod pridobiti soglasje 
ustanovitelja.

Izvršni svet Skupščine občine Piran na osnovi mnenja sveta zavoda 
ali na njegov predlog s sklepom odloči,da se prostori zavoda uporab­
ljajo tudi za druge namene v obsegu in na način,da ni ovirana osnovna 
dejavnost zavoda.

9. člen
Za nadstandardne storitve in dodatne programe se zavodu zagotav­

ljajo sredstva na ravni občine ,lahko pa zavod pridobiva sredstva tudi 
z dotacij ami,sponzorstvom,prispevki staršev in drugimi viri,določe­
nimi z zakonom.

Presežek prihodkov nad odhodki uporablja zavod za opravljanje 
in razvoj dejavnosti po predhodnem soglasju ustanovitelja. "

3. člen
Dosedanji 6.člen odloka postane 10.člen odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

številka: 026-1/91-92 Predsednik
Piran, 21. maja 1992 Franko Fičur

Na podlagi 11.in 57.člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur l.RS, št.12/91),215.in 220. člena statuta 
občine Piran (Ur.objave, št. 12/78,6/82,4/86,21/86) in 2.člena odloka 
o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov 
ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta 
(Ur.objave, št. 14/90 in 41/91) je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 21. maja 1992 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO­
VITVI OSNOVNE ŠOLE SEČOVLJE KOT SAMOSTOJNEGA 

JAVNEGA ZAVODA

1. člen
V odloku o ustanovitvi Osnovne šole Sečovlje kot samostojnega 

javnega zavoda (Uradne objave št. 15/91) se v 4. členu odloka na kraju 
doda nov odstavek, ki glasi:

"Javni zavod je odgovoren za svoje obveznosti do višine sredstev, 
s katerimi razpolaga.Ustanovitelj zagotavlja zavodu sredstva, oprede­
ljena z vsakokratnim proračunom in v skladu z zakonom."

2. člen
Za 5. členom odloka se vstavijo novi 6.,7.,8.in 9. člen, ki glasijo:

"6. člen
Zavod upravlja svet zavoda.
Svet zavoda sestavlja 9 članov:
- 3 predstavniki ustanovitelja,katere imenuje Skupščina občine 

Piran,
- 3 predstavniki pedagoških in drugih strokovnih delavcev,
- 2 predstavnika staršev,
- 1 predstavnik lokalne samouprave.
Sestavo in postopek izvolitve predstavnikov pedagoških in drugih 

delavcev,predstavnikov staršev in lokalne samouprave določa statut 
zavoda.

Predsednika sveta se izvoli izmed članov sveta.
Naloge sveta,pristojnosti in način dela so določene z zakonom, tem 

odlokom in statutom zavoda.
Drugi organi zavoda se oblikujejo v skladu z zakonom in statutom.

7. člen
Svet zavoda ima naslednje naloge in pristojnosti:
- sprejema letni delovni načrt in poročilo o njegovi uresničitvi,
- določa finančni načrt in sprejema zaključni račun zavoda,
- sprejema nadstandardne storitve in odloča o uvedbi nadstandar­

dnih in drugih programov,
- obravnava letno in polletno poročilo o vzgojni oziroma izobraže­

valni problematiki,
- sprejema programe razvoja zavoda,
- spremlja izvrševanje programov dela in razvoja zavoda ter 

realizacijo finančnega načrta,
- odloča o pritožbah v zvezi s statusom učenca in o pritožbah v 

zvezi s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz delov­
nega razmerja,

- sprejema statut s soglasjem ustanovitelja in sprejema druge 
splošne akte zavoda, kot določa statut,

- predlaga ustanovitelju spremembo ali razširitev dejavnosti,
- daje ustanovitelju in ravnatelju zavoda predloge in mnenja o 

posameznih vprašanjih,
- imenuje in razrešuje v soglasju z ustanoviteljem ravnatelja zavoda,
- imenuje in razrešuje v.d. ravnatelja,
- imenuje in razrešuje pomočnika ravnatelja,
- sprejema program reševanja presežkov delavcev,
- razpisuje volitve predstavnikov sveta ter voli v skladu z določbami 

statuta druge organe zavoda,
- opravlja druge z zakonom in statutom določene zadeve.

8. člen
Zavod upravlja z nepremičnim premoženjem v imenu in za račun 

ustanovitelja in v skladu z navodili ustanovitelja.Za pravne posle v 
zvezi z nepremičnim premoženjem mora zavod pridobiti soglasje 
ustanovitelja.

Izvršni svet Skupščine občine Piran na osnovi mnenja sveta zavoda 
ali na njegov predlog s sklepom odloči,da se prostori zavoda uporab­
ljajo tudi za druge namene v obsegu in na način,da ni ovirana osnovna 
dejavnost zavoda.

9. člen
Za nadstandardne storitve in dodatne programe se zavodu zagotav­

ljajo sredstva na ravni občine ,lahko pa zavod pridobiva sredstva tudi 
z dotaci j ami,sponzorstvom,prispevki staršev in drugimi viri,določe­
nimi z zakonom.

Presežek prihodkov nad odhodki uporablja zavod za opravljanje 
in razvoj dejavnosti po predhodnem soglasju ustanovitelja. "



86 UHADNb UDJ^v

3. člen
Dosedanji 6.člen odloka postane 10.člen odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Št.: 026-1/91-92 Predsednik
Piran, 21. maja 1992 Franko Fičur

Na podlagi 11.in 57.člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur l.RS, št. 12/91),215.in 220. člena statuta 
občine Piran (Ur.objave, št. 12/78,6/82,4/86,21/86) in 2.člena odloka 
o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov 
ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta 
(Ur.objave, št. 14/90 in 41/91) je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 21. maja 1992 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO­
VITVI OSNOVNE ŠOLE LUCIJA KOT SAMOSTOJNEGA JAV

NEGA ZAVODA

1. člen
V odloku o ustanovitvi Osnovne šole Lucija kot samostojnega 

javnega zavoda (Uradne objave št. 15/91 in 20/91) se v 4. členu odloka 
na kraju doda nov odstavek, ki glasi:

"Javni zavod je odgovoren za svoje obveznosti do višine sredstev, 
s katerimi razpolaga.Ustanovitelj zagotavlja zavodu sredstva, oprede­
ljena z vsakokratnim proračunom in v skladu z zakonom."

2. člen
Za 5. členom odloka se vstavijo novi 6.,7.,8.in 9. člen, ki glasijo:

"6. člen
Zavod upravlja svet zavoda.
Svet zavoda sestavlja 9 članov:
- 3 predstavniki ustanovitelja,katere imenuje Skupščina občine 

Piran,
- 3 predstavniki pedagoških in drugih strokovnih delavcev,
- 2 predstavnika staršev,
- 1 predstavnik lokalne samouprave.
Sestavo in postopek izvolitve predstavnikov pedagoških in drugih 

delavcev,predstavnikov staršev in lokalne samouprave določa statut 
zavoda.

Predsednika sveta se izvoli izmed članov sveta.
Naloge sveta,pristojnosti in način dela so določene z zakonom, tem 

odlokom in statutom zavoda.
Drugi organi zavoda se oblikujejo v skladu z zakonom in statutom.

7. člen
Svet zavoda ima naslednje naloge in pristojnosti:
- sprejema letni delovni načrt in poročilo o njegovi uresničitvi,
- določa finančni načrt in sprejema zaključni račun zavoda,
- sprejema nadstandardne storitve in odloča o uvedbi nadstandar­

dnih in drugih programov,
- obravnava letno in polletno poročilo o vzgojni oziroma izobraže­

valni problematiki,
- sprejema programe razvoja zavoda,
- spremlja izvrševanje programov dela in razvoja zavoda ter 

realizacijo finančnega načrta,
- odloča o pritožbah v zvezi s statusom učenca in o pritožbah v 

zvezi s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz delov­
nega razmerja,

- sprejema statut s soglasjem ustanovitelja in sprejema druge 
splošne akte zavoda, kot določa statut,

- predlaga ustanovitelju spremembo ali razširitev dejavnosti,
- daje ustanovitelju in ravnatelju zavoda predloge in mnenja o 

posameznih vprašanjih,
- imenuje in razrešuje v soglasju z ustanoviteljem ravnatelja zavoda,
- imenuje in razrešuje v.d.ravnatelja,
- imenuje in razrešuje pomočnika ravnatelja,
- sprejema program reševanja presežkov delavcev,
- razpisuje volitve predstavnikov sveta ter voli v skladu z določbami 

statuta druge organe zavoda,
- opravlja druge z zakonom in statutom določene zadeve.

8 člen
Zavod upravlja z nepremičnim premoženjem v imenu in za račun 

ustanovitelja in v skladu z navodili ustanovitelja.Za pravne posle v 
zvezi z nepremičnim premoženjem mora zavod pridobiti soglasje 
ustanovitelja.

Izvršni svet Skupščine občine Piran na osnovi mnenja sveta zavoda 
ali na njegov predlog s sklepom odloči,da se prostori zavoda uporab­
ljajo tudi za druge namene v obsegu in na način,da ni ovirana osnovna 
dejavnost zavoda.

9. člen
Za nadstandardne storitve in dodatne programe se zavodu zagotav­

ljajo sredstva na ravni občine ,lahko pa zavod pridobiva sredstva tudi 
z dotacijami .sponzorstvom,prispevki staršev in drugimi viri .določe­
nimi z zakonom.

Presežek prihodkov nad odhodki uporablja zavod za opravljanje 
in razvoj dejavnosti po predhodnem soglasju ustanovitelja

3. člen *
Dosedanji 6.člen odloka postane 10.člen odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Številka: 026-1/91-92 Predsednik
Piran, 21. maja 1992 Franko Fičur

Na podlagi 11.in 57.člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur l.RS, Št.12/91), 215.in 220. člena statuta 
občine Piran (Ur.objave, št. 12/78,6/82,4/86,21/86) in 2.člena odloka 
o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov 
ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta 
(Ur.objave, št. 14/90 in 41/91) je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 21/5-1992 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO 
VITVI OSNOVNE ŠOLE CIRIL KOSMAČ PIRAN KOT SAMO­

STOJNEGA JAVNEGA ZAVODA

1. člen
V odloku o ustanovitvi Osnovne šole Ciril Kosmač Piran kot 

samostojnega javnega zavoda (Uradne objave št. 15/91 in 20/91) se v
4. členu odloka na kraju doda nov odstavek, ki glasi:

"Javni zavod je odgovoren za svoje obveznosti do višine sredstev, 
s katerimi razpolaga.Ustanovitelj zagotavlja zavodu sredstva, oprede­
ljena z vsakokratnim proračunom in v skladu z zakonom."

2. člen
Za 5. členom odloka se vstavijo novi 6.,7.,8.in 9. člen, ki glasijo:

"6. člen
Zavod upravlja svet zavoda.
Svet zavoda sestavlja 9 članov:
- 3 predstavniki ustanovitelja,katere imenuje Skupščina občine 

Piran,
- 3 predstavniki pedagoških in drugih strokovnih delavcev,
- 2 predstavnika staršev,
- 1 predstavnik lokalne samouprave.
Sestavo in postopek izvolitve predstavnikov pedagoških in drugih 

delavcev,predstavnikov staršev in lokalne samouprave določa statut 
zavoda.

Predsednika sveta se izvoli izmed članov sveta.
Naloge sveta,pristojnosti in način dela so določene z zakonom, tem 

odlokom in statutom zavoda.
Drugi organi zavoda se oblikujejo v skladu z zakonom in statutom.



Koper, 29. maja 1992 - Št. 40
3VAL.SO 3H.QAHU

URADNE OBJAVE 87

7. člen
Svet zavoda ima naslednje naloge in pristojnosti:
- sprejema letni delovni načrt in poročilo o njegovi uresničitvi,
- določa finančni načrt in sprejema zaključni račun zavoda,
- sprejema nadstandardne storitve in odloča o uvedbi nadstandar­

dnih in drugih programov,
- obravnava letno in polletno poročilo o vzgojni oziroma izobraže­

valni problematiki,
- sprejema programe razvoja zavoda,
- spremlja izvrševanje programov dela in razvoja zavoda ter 

realizacijo finančnega načrta,
- odloča o pritožbah v zvezi s statusom učenca in o pritožbah v 

zvezi s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz delov­
nega razmerja,

- sprejema statut s soglasjem ustanovitelja in sprejema druge 
splošne akte zavoda, kot določa statut,

- predlaga ustanovitelju spremembo ali razširitev dejavnosti,
- daje ustanovitelju in ravnatelju zavoda predloge in mnenja o 

posameznih vprašanjih,
- imenuje in razrešuje v soglasju z ustanoviteljem ravnatelja zavoda,
- imenuje in razrešuje v.d.ravnatelja,
- imenuje in razrešuje pomočnika ravnatelja,
- sprejema program reševanja presežkov delavcev,
- razpisuje volitve predstavnikov sveta ter voli v skladu z določbami 

statuta druge organe zavoda,
- opravlja druge z zakonom in statutom določene zadeve.

8. člen
Zavod upravlja z nepremičnim premoženjem v imenu in za račun 

ustanovitelja in v skladu z navodili ustanovitelja.Za pravne posle v 
zvezi z nepremičnim premoženjem mora zavod pridobiti soglasje 
ustanovitelja.

Izvršni svet Skupščine občine Piran na osnovi mnenja sveta zavoda 
ali na njegov predlog s sklepom odloči,da se prostori zavoda uporab­
ljajo tudi za druge namene v obsegu in na način,da ni ovirana osnovna 
dejavnost zavoda.

9. člen
Za nadstandardne storitve in dodatne programe se zavodu zagotav­

ljajo sredstva na ravni občine ,lahko pa zavod pridobiva sredstva tudi 
z dotaci j ami,sponzorstvom,prispevki staršev in drugimi viri,določe­
nimi z zakonom.

Presežek prihodkov nad odhodki uporablja zavod za opravljanje 
in razvoj dejavnosti po predhodnem soglasju ustanovitelja. "

3. člen
Dosedanji 6.člen odloka postane lO.člen odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Št.: 026-1/91-92 Predsednik
Piran, 21. maja 1992 Franko Fičur

"Javni zavod je odgovoren za svoje obveznosti do višine sredstev, s 
katerimi razpolaga. Ustanovitelj zagotavlja zavodu sredstva,oprede­
ljena z vsakokratnim proračunom in v skladu z zakonom."

2. člen
Za 5. členom odloka se vstavijo novi 6.,7.,8.in 9. Člen, ki glasijo:

"6. člen
Zavod upravlja svet zavoda.
Svet zavoda sestavlja 15 članov:
- 3 predstavniki ustanovitelja,katere imenuje Skupščina občine 

Piran,
- 5 predstavnikov pedagoških in drugih strokovnih delavcev,
- 3 predstavniki staršev,
- 4 predstavniki lokalne samouprave in drugih zainteresiranih 

uporabnikov in sicer : 1 predstavnik Krajevne skupnosti Strunjan, 1 
predstavnik občine Izola, 1 predstavnik občine Koper ter 1 predstavnik 
občine Sežana .

Sestavo in postopek izvolitve ali imenovanja predstavnikov pedago­
ških in drugih delavcev,predstavnikov staršev ter predstavnikov lo­
kalne samouprave in drugih zainteresiranih uporabnikov , določa 
statut zavoda.

Predsednika sveta se izvoli izmed članov sveta.
Naloge sveta,pristojnosti in način dela so določene z zakonom, tem 

odlokom in statutom zavoda.
Drugi organi zavoda se oblikujejo v skladu z zakonom in statutom.

7. člen
Svet zavoda ima naslednje naloge in pristojnosti:
- sprejema letni delovni načrt in poročilo o njegovi uresničitvi,
- določa finančni načrt in sprejema zaključni račun zavoda,
- sprejema nadstandardne storitve in odloča o uvedb nadstandardnih 

in drugih programov,
- obravnava letno in polletno poročilo o vzgojni oziroma izobraže­

valni problematiki,
- sprejema programe razvoja zavoda,
- spremlja izvrševanje programov dela in razvoja zavoda ter 

realizacijo finančnega načrta,
- odloča o pritožbah v zvezi s statusom učenca in o pritožbah v 

zvezi s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz delov­
nega razmerja,

- sprejema statut s soglasjem ustanovitelja in sprejema druge 
splošne akte zavoda, kot določa statut,

- predlaga ustanovitelju spremembo ali razširitev dejavnosti,
- daje ustanovitelju in ravnatelju zavoda predloge in mnenja o 

posameznih vprašanjih,
- imenuje in razrešuje v soglasju z ustanoviteljem ravnatelja zavoda,
- imenuje in razrešuje v.d. ravnatelja,
- imenuje in razrešuje pomočnika ravnatelja,
- sprejema program reševanja presežkov delavcev,
- razpisuje volitve predstavnikov sveta ter voli v skladu z določbami 

statuta druge organe zavoda,
- opravlja druge z zakonom in statutom določene zadeve.

Na podlagi 11.in 57.člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur l.RS št. 12/91), 215.in 220. člena statuta 
občine Piran (Ur.objave, Št. 12/78,6/82,4/86,21/86) in 2.člena odloka 
o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov 
ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta 
(Ur.objave, št. 14/90 in 41/91) je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 21. maja 1992 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO­
VITVI CENTRA ZA USPOSABLJANJE ELVIRA VATOVEC 

STRUNJAN KOT SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA

1. člen
V odloku o ustanovitvi Centra za usposabljanje Elvira Vatovec 

Strunjan kot samostojnega javnega zavoda (Uradne objave Št. 15/91) 
se v 4. členu odloka na kraju doda nov odstavek, ki glasi:

8. člen
Zavod upravlja z nepremičnim premoženjem,ki se nahaja na 

območju ustanovitelja, v imenu in za račun ustanovitelja in v skladu 
z navodili ustanovitelja.Za pravne posle v zvezi s tem premoženjem 
mora zavod pridobiti soglasje ustanovitelja.

Izvršni svet Skupščine občine Piran na osnovi mnenja sveta zavoda 
ali na njegov predlog s sklepom odloči,da se prostori zavoda iz prvega 
odstavka tega člena uporabljajo tudi za druge namene v obsegu in na 
način,da ni ovirana osnovna dejavnost zavoda.

9. člen
Za nadstandardne storitve in dodatne programe se zavodu zagotav­

ljajo sredstva na ravni občine,sorazmerno s številom gojencev iz 
območja ustanovitelja ,lahko pa zavod pridobiva sredstva tudi z 
dotacijami sponzorstvom,prispevki staršev in drugimi viri,določenimi 
z zakonom.

Presežek prihodkov nad odhodki uporablja zavod za opravljanje 
in razvoj dejavnosti po predhodnem soglasju ustanovitelja. "

3. člen
Dosedanji 6.člen odloka postane lO.člen odloka.

4. člen
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Št.: 026-1/91-92 Predsednik
Piran, 21. maja 1992 Franko Fičur


